
平成３０年度 令和元年度 令和２年度 令和３年度 令和４年度 前年比 平成３０年度 令和元年度 令和２年度 令和３年度 令和４年度 前年比

48,466人 45,765人 16,203人 21,845人 36,834人 169% 2,002,760 2,131,710 1,031,200 1,444,140 2,221,120 154%

20,853人
（27,107人）

15,260人
（21,929人）

2,598人
（4,693人）

4,863人
（5,783人）

11,380人
（14,154人）

234%
(245% )

1,013,710 1,034,980 246,370 357,770 847,430 237%

2,677人 2,133人 130人 766人 1,926人 251% 94,620 110,260 4,400 104,190 159,630 153%

2,985人 2,812人 94% 8,140 48,040 590%

59,166人 49,612人 18,597人 18,075人 26,527人 147% 3,505,030 2,663,050 1,505,830 1,477,070 2,535,550 172%

10,902人 10,767人 23,378人 9,321人 9,027人 97% 1,359,690 2,261,420 9,933,580 1,425,690 1,172,700 82%

西枇杷島勤労福祉会館（さわやかプラザ） 29,614人 25,926人 18,250人 20,707人 24,018人 116% 2,923,620 2,885,550 2,305,700 2,575,610 3,221,640 125%

2,501人 5,200人 836人 1,179人 1,444人 122%

194,403人 180,434人 98,279人 129,461人 155,741人 120%

25,616人 22,734人 5,501人 6,160人 13,006人 211% 1,080,560 1,029,380 648,670 639,270 743,550 116%

294,686人 296,867人 100,119人 118,548人 158,083人 133% 58,256,830 60,772,770 21,911,100 24,030,950 61,725,170 257%

34,557人 33,424人 27,651人 29,829人 37,720人 126% 2,432,310 2,307,040 2,397,040 2,586,680 2,827,800 109%

97,114人 95,673人 51,730人 74,005人 98,073人 133% 18,601,680 17,772,330 7,502,590 6,455,830 8,767,750 136%

西枇杷島野球場 572回 525回 425回 350回 463回 132% 474,000 467,960 406,720 238,600 418,720 175%

西枇杷島子ども野球場 1,896回 1,831回 1,634回 1,829回 1,877回 103%

西枇杷島ソフトボール場 398回 418回 383回 382回 446回 117% 91,200 108,920 100,520 101,380 127,120 125%

新川軟式野球場 387回 367回 243回 462回 398回 86%

新川ソフトボール場 359回 342回 258回 410回 337回 82%

新川多目的広場 199回 271回 212回 437回 399回 91%

西枇杷島テニスコート 902回 821回 881回 930回 827回 89% 213,240 212,520 240,960 267,980 230,440 86%

新川テニスコート 1,488回 1,677回 1,129回 1,669回 1,269回 76% 307,200 379,240 314,580 379,540 428,510 113%

浄化センターコート 2,994回 3,091回 2,439回 2,265回 1,747回 77% 1,268,580 1,354,880 1,101,100 1,137,080 1,469,300 129%

春日テニスコート 414回 299回 397回 479回 464回 97%

春日B&Gテニスコート 78回 62回 145回 139回 168回 121%

新清洲多目的広場 809回 690回 745回 864回 939回 109%

春日B&G多目的運動場 98回 80回 68回 77回 86回 112%

西田中グランド 1,214回 1,183回 1,021回 1,163回 1,198回 103%

春日グランド 502回 389回 791回 896回 1,050回 117% 528,240 429,760 272,400 284,600 428,730 151%

※

※

※ 太字

資料１

西枇杷島小田井公民館（にしび創造センター）

　　社会教育施設利用実績

清洲市民センター

西枇杷島小田井公民館（にしび創造センター）

191,380

はるひ美術館

新川地域文化広場（カルチバ新川）

利用実績数

清須市立図書館

５年間の最高値

143%

116%

はるひ美術館の観覧料：市の収益となるトリエンナーレ分は入っていない（平成30年度・令和3年度開催）

155,680

上段：公民館利用者数（ドレミホール、視聴覚室、多目的ホール、観測室（天文教室・天文解放含む））　　下段：にしび創造センター全体の利用者人数

184,280147,360

134,260

清洲勤労福祉会館（アルコ清洲）

春日B&G体育館

一場公民館

274,120

屋外社会体育施設

136,840100,120117,720

朝日公民館

春日公民館

西枇杷島問屋記念館

西枇杷島会館

施　　　設　　　名

201,880

施設使用料・観覧料・入場料（円）


